
 ZARZĄDZENIE NR S.0050.0101.2019
BURMISTRZA RADLINA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie: nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Radlin.

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z póź. zm.),      

Burmistrz Radlina
zarządza, co następuje:

§1. Nadaje się regulamin organizacyjny Urzędu Miasta Radlin stanowiący załącznik
     do niniejszego zarządzenia.

§2. Tracą moc zarządzenia Burmistrza Radlina nr S.0050.0179.2014 z dnia 31 października 2014 r.,
      S.0050.0048.2015 z dnia 10 kwietnia 2015 r., S.0050.0021.2016 z dnia 29 stycznia 2016 r.,
      oraz S.0050.0106.2018 z dnia 25 maja 2018 r.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radlin.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2019 roku.


